SEMANA

NOTIF.

POSITIVO

NEGATIVO

Laboratdrio

Clinico

Laborat

orio Clinico

UNID.

HNSA

CASSEMS

01

117

43

23

36

15

35

06

09

02

118

51

26

23

18

40

12

12

03

126

39

33

33

21

37

06

10

04

164

54

33

60

17

43

06

15

05

213

80

45

59

29

45

07

32

06

249

75

56

82

36

83

08

25

07

292

89

79

85

37

70

14

42

08

351

94

46

101

28

101

09

44

09

508

114

01

166

01

205

25

47

10

581

99

08

106

00

197

41

59

11

511

44

14

74

01

159

19

64

12

174

01

00

10

00

51

00

15

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

Total

3404

783

364

835

203

1066

153

374

DENGUE-2023
Notificados Hospitais e Unidades, referente a semana 12

SUJEITO ALTERACAO




CASOS NOTIFICADOS E FECHADOS

Positivo Negativo

Més Notificados

Laborat. | Clinico | Laborat. | Clinico
Janeiro 617 218 134 178 87
Fevereiro 1244 367 207 375 114
Marco 1543 198 23 282 02
Abril
Maio
Junho
Julho
Agosto
Setembro
Outubro
Novembro
Dezembro
Total 3404 783 364 835 203

Notificados 2023 Hospitais e Unidades, referente a semana 12

28/03/2023

Sujeito alteragao




