SEMANA	NOTIF.	POSITIVO		NEGATIVO				
		Laboratório	Clinico	Laboratório	Clinico	UNID.	HNSA	CASSEMS
01	117	43	23	36	15	35	06	09
02	118	51	26	23	18	40	12	12
03	126	39	33	33	21	37	06	10
04	164	54	33	60	17	43	06	15
05	213	80	45	59	29	45	07	32
06	249	75	56	82	36	83	08	25
07	292	89	79	85	37	70	14	42
08	351	94	46	101	28	101	09	44
09	508	114	01	166	01	205	25	47
10	581	99	08	106	00	197	41	59
11	511	44	14	74	01	159	19	64
12	174	01	00	10	00	51	00	15
13								
14								
15								
16								
17								
18								
19								
20								
21								
22								
23								
24 25								
26								
27								
28								
29								
30								
31								
32								
33								
34								
35								
36								
37								
38								
39								
40								
41								
42								
43								
44								
45								
46								
47								
48								
49								
50 51								
52								
Total	3404	783	364	835	203	1066	153	374
	J-0-	,00	JU-7	000	200	1000	100	3,4

DENGUE- 2023

Notificados Hospitais e Unidades, referente a semana 12

SUJEITO ALTERAÇÃO

CASOS NOTIFICADOS E FECHADOS

Mês	Notificados	Positivo		Negativo	
65		Laborat.	Clinico	Laborat.	Clinico
Janeiro	617	218	134	178	87
Fevereiro	1244	367	207	375	114
Março	1543	198	23	282	02
Abril					
Maio					
Junho					
Julho					
Agosto					
Setembro					
Outubro					
Novembro					
Dezembro					
Total	3404	783	364	835	203

Notificados 2023 Hospitais e Unidades, referente a semana 12

Sujeito alteração

28/03/2023